
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 214014500039

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 214123100075

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 214227800083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211936100041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211936300271

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211936900105

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211938000010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211938000012

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211938000020

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211938000104

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211938000108

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211939900041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211939900124

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 215531300015

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211938000133

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 213440900229

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211935700198

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 214816600037

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211935600231

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 210709700144

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 214012800022

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211939800142

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211938000171

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211936300392

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211937500231

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 212232600257

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 214013900010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve LiberaleArte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 211936600274


